
Biuletyn Informacji Publicznej Collegium Witelona
Uczelnia Państwowa
Adres artykułu: https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-339-38-13

38/13

Zarządzenie nr: 38/13

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 10.06.2013

W sprawie: zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Stałego Dyżuru w
Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Witelona w Legnicy

Zmieniające
zarządzenie nr: 05/10

Status: Obowiązujące

Na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2, § 2 ust 2 oraz § 3 zarządzenia nr 64/2009 Ministra Nauki
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 8 grudnia 2009 r. w sprawie utworzenia Systemu
Stałych Dyżurów Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego zarządzam, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu nr 5/10 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w
Legnicy z dnia 24 stycznia 2010 r. w sprawie utworzenia Stałego Dyżuru w Państwowej
Wyższej Szkole Zawodowej im. Witelona w Legnicy wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2.  Do pełnienia Stałego Dyżuru wyznaczam pracowników posiadających
upoważnienie do dostępu do informacji   niejawnych oznaczonych klauzulą
„zastrzeżone”.,

2) w § 3 w ust. 2 wyrazy „Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych” zastępuje
się wyrazami „Pracownik Biura ds. Obronnych i BHP”,

3) załącznik otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia.

 

§ 2.

https://bip.collegiumwitelona.pl/artykul/159-339-38-13
/zarzadzenie/z-339-38-13
/zarzadzenie/z-194-05-10


Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Metryczka

Wytworzył: Rektora

Data wytworzenia: 10.06.2013

Opublikował w BIP: Agata Niedziela

Data opublikowania: 13.06.2013 12:50

Liczba wyświetleń: 14


